


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	8	211,04Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	8	200,40Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
180	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	10	290,40Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	5	127,65Kč
239	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	25,65	20	513,00Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	20	513,00Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	20	513,00Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	20	513,00Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	20	513,00Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	20	513,00Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	20	411,40Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	20	205,80Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	20	60,60Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	10	14,50Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	10	73,80Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	10	309,80Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	20	300,00Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	10	290,40Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	10	139,20Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	3	34,50Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	5	75,00Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 916,29Kč

Konec sestavy